Về con chung: Giao con chung Nguyễn Thị Thảo Nhi, sinh ngày 

04/7/2022 cho chị Nguyễn Thị T trực tiếp chăm sóc, nuôi dưỡng đến khi con 

chung trưởng thành (đủ 18 tuổi). Anh Nguyễn Mạnh L có nghĩa vụ cấp dưỡng 

nuôi con chung cho chị Nguyễn Thị T mỗi tháng 1.500.000 đồng (Một triệu năm 

trăm nghìn đồng) kể từ tháng 11/2025 cho đến khi con đủ tuổi trường thành (đủ 18 

tuổi).  

Người không trực tiếp nuôi con có quyền và nghĩa vụ thăm nom con chung 

mà không ai được cản trở. Nếu người không trực tiếp nuôi con lạm dụng việc 

thăm nom con chung để cản trở hoặc gây ảnh hưởng xấu đến việc trông nom,